SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS URBINATRANS S.A.

DIRECCION 11 DE JUNIO Y PICHINCHA No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 700946

RUC 0491516267001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.700946.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0400558326 BOLANOS ALVAREZ RUTH CONSUELO

ECUADOR

120.0000

0400952537

1704156379

0400514592

0401299086

0401178587 VALLEJOS ATAPUMA JIMMY HERNEY ECUADOR 134.0000

0401185863 VILLARREAL ROSERO GLORIA ISABEL ECUADOR 134.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



